ברדיצ'בסקי, יוסף קלוזנר, א.ל. לווינסקי וראובן בריינין. שירו של יהל"ל, „דומיה נפשי”, נדפס ב„הפסגה” שנה ו', גל' 36, מיום כ"ג בתמוז, תרנ"ט. את שירו זה הזכיר המשורר בפרקי זכרונותיו „זכרון בספר”, וציין ש„מפני חופשיותו לא יכול להתקבל במכתבי-העתים בארצנו ונדפס במכתב-עת, הפסגה”, שיצא באמריקה בשנת תרנ"ט (1899)⁹. ב„התחיה” (שנה א', גל' 23-24, כ"ב-כ"ט באדר ב', תר"ס) פירסם יהל"ל מאמר בשם „להשיב את הגזילה”, שבו הודיע שהוא הוא שכתב את המאמר „התגלות הינוקא בטאלין”, ב„השחר” שנה ו', חוב' א', ולא משה אהרן שאצקעס. ביקורת מלאת שבה על הפואימה של יהל"ל „דניאל בגב-האריות” (תרנ"ט) נתפרסמה על-ידי שור ב„התחיה”, שנה א', גל' 28, מיום ה' באיר, תר"ס.